

## PROTOKOLL SEKTIONSMÖTE MINIMOTO 02-2014

2014-03-08 (16.00-17.30) Svemo-huset, Norrköping

### Deltagare SVEMO

Therese Hammarberg	Ledamot
Patrik Marklund	Ledamot
Björn Andersson	Sammanställande

### Gäster

Thomas Adbring	
Åke Rydergren	Adjungerad

### 1 MÖTETS ÖPPNANDE

Björn Andersson hälsade alla välkommen till dagens möte i Svemo-huset, Norrköping.

### 2 GODKÄNNANDE AV DAGORDNING OCH FÖREGÅENDE PROTOKOLL

Dagordningen godkändes, föregående protokoll publicerades på hemsidan [www.svemo.se](http://www.svemo.se) (Minimoto).

### 3 VAL AV JUSTERINGSMAN

Åke Rydergren utsågs som justeringsman för dagens protokoll.

### 4 EKONOMI

Mötesdeltagarna tog del av aktuell resultatrapport.

## **5 ÄRENDE**

### **5.1 Motion från NGM ( Id: 26 )**

Sedan det nationella grenmötet finns det en fråga från Marcus Tägtlund rörande Junior A och B och skillnader mellan svensk reglemente och FIM-Europe-reglemente. Motiveringen att förändra reglementet rör homologisering av motorer och höga kostnader för Junior A och B. Motionen avslogs på det nationella grenmötet med motiveringen att enbart minimala förändringar av reglementet görs under gällande period 2013/2014 och att både Junior A och B måste betraktas som instegsklasser där endast standardutrustning ska användas.

Sektionens ambition är att se över det tekniska reglementet för junior-klasserna i syfte med att tillse sänkta kostnader inför kommande reglementsperiod 2015/2016.

### **5.2 Förändring av tävlingskalender ( Id: 27 )**

Det blev en kollision i tävlingskalendern med avseende på RM på Gröndalsbanan som låg på samma datum som EM i Tjeckien. Vi har fyra förare som ska delta i EM. Förslaget är att flytta Gröndal-tävlingen till 17/5 med träning från 16.00-20.00 fredag den 16/5. Sektionen beslöt att bifalla förändringen i tävlingskalendern.

### **5.3 Bemanning på RM i Skövde ( Id: 28 )**

Inför tävlingen i Skövde den 10-11/5 behöver klubben en tävlingsledare och en tidtagare med utrustning. Sektionen beslöt att tillfråga Jonas Persson som tävlingsledare med Mike Wandeus som reserv. Som tidtagare utses Johanna Rydergren.

### **5.4 Bemanning på RM i Gröndal ( Id: 29 )**

Patrik Marklund utses tillsvidare till tävlingsledare tävling den 17/5. Åke Rydergren kontrollerar tillgänglighet på dekoder samt hyrtranspondrar samt även tillfrågar Johanna Rydergren om hon har möjlighet att kunna vara med som tidtagare.

### **5.5 Påskläger på Gelleråsen 18 april 2014 ( Id: 30 )**

Den 18 april arrangerar Roadracingsektionen en Juniordag på Gelleråsen, information finns på Svemo.se (Nyheter Roadracing). Sektionen ska även försöka lyfta fram Minimoto-verksamheten under den dagen. Åke Rydergren tar med sig frågan till SMK-Västerås.

**5.6 Banbesiktning Malmö AK ( Id: 31 )**

Malmö AK har kontaktat Björn Andersson om banbesiktning för Lockarp-banan.

**6 ÖVRIGA FRÅGOR**

Inga övriga frågor diskuterades.

**7 NÄSTA MÖTE**

Nästa möte blir ett telefonmöte på tisdag den 25/3 kl 18.30.

**8 AVSLUTNING**

Björn Andersson tackade samtliga för visat intresse och avslutade mötet.